

PROPOSTA COMERCIAL ATUALIZADA

PE 0520/2021

LOTE 1 – CCT / CEPLAN

Lote	Item	Descrição de serviços ou produtos	CCT	CEPLAN	Soma	Preço Médio	TOTAL	TOTAL POR LOTE
1	1	Mangueira de incêndio tipo II – 1.1/2" 15 metros, instalado		32	32	270,00	8.640,00	R\$ 41.500,00
	2	Carga em extintor CO2 04 kg	01		1	30,00	30,00	
	3	Carga em extintor CO2 06 kg	134	11	145	45,00	6.525,00	
	4	Carga em extintor pó químico 04 kg BC	51	07	58	20,00	1.160,00	
	5	Carga em extintor pó químico 04 kg ABC	10		10	25,00	250,00	
	6	Carga em extintor pó químico 06 kg BC	69	19	88	20,00	1.760,00	
	7	Carga em extintor pó químico 06 kg ABC		33	33	20,00	660,00	
	8	Carga em extintor pó químico 08 kg BC	01		1	20,00	20,00	
	9	Carga em extintor pó químico 12 kg BC	02		2	20,00	40,00	
	10	Carga em extintor espuma mecânica 10 L	01		1	104,00	104,00	
	11	Carga em extintor MAP 10 L	03		3	15,00	45,00	
	12	Mangueira extintor CO2 4/6 kg	12		12	29,00	348,00	
	13	Válvula extintor CO2 4/6 kg	20		20	49,00	980,00	
	14	Difusor extintor CO2 4/6 kg	15		15	6,00	90,00	
	15	Mangueira extintor pó químico 4/6 kg	04		4	5,00	20,00	
	16	Válvula extintor pó químico 4/6 kg	07		7	20,00	140,00	
	17	Manômetro extintor pó químico	25		25	3,00	75,00	
	18	Serviço de teste de estanqueidade da rede de gás GLP com laudo e ART - Restaurante Universitário.	01		1	307,50	307,50	

19	Serviço de teste hidrostático em mangueira de incêndio 1.1/2" x 15m e 20m	83	32	115	9,50	1.092,50
20	Serviço de manutenção nível III (reteste) extintor pó químico 4 Kg BC	01		1	31,00	31,00
21	Serviço de manutenção nível III (reteste) extintor pó químico 6 Kg BC	01		1	28,00	28,00
22	Serviço de manutenção nível III (reteste) extintor pó químico 8 Kg BC	01		1	35,00	35,00
23	Serviço de teste do sistema de alarme de incêndio com laudo e ART-Preço por bloco.	02	01	3	300,00	900,00
24	Serviço de teste do sistema hidráulico preventivo de incêndio com laudo e ART, Preço por bloco.	05	05	10	325,00	3.250,00
25	Serviço de teste do sistema de balizamento de saída com laudo e ART - Preço por bloco	13		13	325,00	4.225,00
26	Serviço de teste do sistema de proteção contra descargas atmosféricas com laudo e ART - Preço por bloco.	10	05	15	340,00	5.100,00
27	Central de alarme endereçável 32 endereços		02	2	1.062,00	2.124,00
28	Acionador de incêndio IP20 Endereçável sem sirene		40	40	88,00	3.520,00

VALOR TOTAL DO LOTE : QUARENTA E UM MIL E QUINHENTOS REAIS.

LOTE 3 – CEAVI

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO DE SERVIÇOS OU PRODUTOS	CEAVI	SOMA	VALOR UNITÁRIO	TOTAL	CUSTO	TOTAL DO LOTE
3	86	Carga em extintor CO2 04 kg	11	11	R\$ 40,00	R\$ 440,00		R\$ 4.810,00
	86	Carga em extintor CO2 06 kg	12	12	R\$ 60,00	R\$ 720,00		
	87	Carga em extintor pó químico 04 kg BC	10	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00		
	88	Carga em extintor pó químico 04 kg ABC	05	5	R\$ 24,00	R\$ 120,00		
	89	Carga em extintor pó químico 06 kg BC	18	18	R\$ 25,00	R\$ 450,00		
	90	Carga em extintor MAP 10 L	02	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00		
	91	Serviço de manutenção nível III (reteste) extintor pó químico 4 Kg ABC	05	5	R\$ 10,00	R\$ 50,00		
	92	Serviço de manutenção nível III (reteste) extintor pó químico 4 Kg BC	10	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00		
	93	Serviço de manutenção nível III (reteste) extintor pó químico 6 Kg BC	18	18	R\$ 10,00	R\$ 180,00		
	94	Serviço de manutenção nível III (reteste) extintor CO2 04 Kg	11	11	R\$ 10,00	R\$ 110,00		
	95	Serviço de manutenção nível III (reteste) extintor CO2 06 Kg	12	12	R\$ 10,00	R\$ 120,00		
	96	Serviço de manutenção nível III (reteste) extintor MAP 10 L	02	2	R\$ 10,00	R\$ 20,00		

	97	Placa luminosa em LED, sinalizadora de SAÍDA escrita na cor vermelha com fundo branco, composta em material ABS e acrílico, altura de 18,5cm e comprimento de 24cm, tensão bivolt, vida útil de aproximadamente 500 recargas e autonomia de 3h.	30	30	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00	R\$ 41,20
	98	Suporte de piso para extintor 04 e 06 kg (tripé em chapa de aço)	01	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00	R\$ -
	99	Suporte de parede para extintores PQSP / CO2 (inclusos buchas e parafusos)	07	7	R\$ 4,00	R\$ 28,00	R\$ -
	100	Placa de sinalização com descrição "Extintor", instalado	07	7	R\$ 6,00	R\$ 42,00	R\$ -
	101	Placa fotoluminescente descrição "Saída" 250x160mm, PVC 2 mm	30	30	R\$ 10,00	R\$ 300,00	R\$ -

VALOR TOTAL DO LOTE: QUATRO MIL E OITOCENTOS E DEZ REAIS

NOS PREÇOS PROPOSTOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS RELACIONADOS COM A REMUNERAÇÃO E ENCARGOS SOCIAIS E OUTROS, PERTINENTES AO FORNECIMENTO DO OBJETO, BEM COMO TAXAS, IMPOSTOS, FRETES, E DEMAIS DESPESAS DIRETAS E INDIRETAS INCIDENTES SOBRE O MESMO.

VALIDADE DA PROPOSTA 90 DIAS

Joinville 12 de Julho de 2021.

Fernando Guilherme Seiler
Representante Legal
CPF 074.649.359-26
RG 5.123.080